



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 19 kwietnia 2021 r.

75/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! W SPRAWIE ŚCIEŻKI ROWEROWEJ

Radny Rafał Komarewicz interpeluje do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie budowy ścieżki pieszo-rowerowej przy ul. Czerwone Maki.

Radny Komarewicz prosi o informację na temat postępów oraz ewentualnych zagrożeń w realizacji zadania nr ZDMK/T1.300/20 pt. "Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz z dodatkowymi miejscami parkingowymi przy ul. Czerwone Maki" ujętego w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2021. - W przypadku zidentyfikowania zagrożeń w realizacji, proszę również o wskazanie proponowanych rozwiązań w celu wykonania tego zadania – czytamy w interpelacji radnego. (MB)

INFORMACJA O STUDIUM I PROJEKTY UCHWAŁ

56. sesja Rady Miasta Krakowa rozpocznie się w środę 21 kwietnia i zostanie przeprowadzona w trybie mieszanym – w salach przy pl. Wszystkich Świętych oraz zdalnie. Posiedzenie zacznie się jak zwykle o godz. 10:00. W porządku obrad jest 65 punktów. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

RADNI INTERPELUJĄ MIĘDZY SESJAMI

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Grażyna Fijałkowska, Łukasz Sęk, Łukasz Gibała oraz Łukasz Wantuch. Interpelują w sprawie złego stanu kładki, oceniania dyrektorów szkół, czy przebudowy ul. Na Błonie. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

DRZEWA SĄ MIASTU POTRZEBNE

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Małgorzata Jantos i Łukasz Maślona. Interpelują m.in. w sprawie Jordanówki oraz rewitalizacji oświetlenia ulicznego. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 20 kwietnia, wtorek

PARK KULTUROWY NOWA HUTA

Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków odbędzie się w formie zdalnej o godz. 13:30.

Radni zaopiniują projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LIX/1288/16 w sprawie przyjęcia aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa, według druku nr 1882. Dyskutować też będą o Parku Kulturowym Nowa Huta oraz aktualnych wydarzeniach w Wydziale Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

ZMIANY W BUDŻECIE I WPF-IE

W trybie zdalno-korespondencyjnym o godz. 15:00 odbędzie się posiedzenie Komisji Budżetowej.

Radni opiniować będą m.in. projekty uchwał w sprawie: zmian w budżecie miasta na 2021 r. oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami według druku nr 1850; emisji obligacji komunalnych Gminy Miejskiej Kraków, według druku nr 1888. Zaopiniują też szereg projektów uchwał związanych z najmem i sprzedażą mienia będącego własnością Gminy Miejskiej Kraków.

ROZLICZANIE DOTACJI CELOWEJ

Posiedzenie Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej odbędzie się w trybie korespondencyjnym.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz

rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy lub zatrudniających dziennych opiekunów oraz dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w roku kalendarzowym 2022, druk nr 1861.

PRZEKSZTAŁCENIA PRZEDSZKOLI

Również w formie korespondencyjnej za pośrednictwem poczty elektronicznej odbędzie się posiedzenie Komisji Edukacji.

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie: przekształcenia Samorządowego Przedszkola nr 38 im. "Akademia Zielonego Misia" w Krakowie poprzez zmianę siedziby Samorządowego Przedszkola nr 38 z ul. Jabłonkowskiej 39 na ul. Jabłonkowską 29a oraz utworzenia drugiej lokalizacji Samorządowego Przedszkola nr 38 w budynku Szkoły Podstawowej nr 153 przy ul. Na Błonie 15d (druk nr 1883) oraz przyjęcia Regulaminu udzielania stypendiów stażowych uczniom szkół prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków w ramach projektów pn. "Centrum Kompetencji Zawodowych w branży: budowlanej (B), mechanicznej (M), turystyczno-gastronomicznej (T), elektryczno-elektronicznej (E), rolniczo-leśnej z ochroną środowiska (R), administracyjno-usługowej (A) w Gminie Miejskiej Kraków - 2 edycja", realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 10. Wiedza i Kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.1 Kształcenie zawodowe uczniów ZIT, z Europejskiego Funduszu Społecznego (druk nr 1885).

STACJONARNIE I ZDALNIE

W trybie stacjonarno-zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego. Początek o godz. 17:00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą projekty uchwał w sprawie: obniżenia stawek czynszu, czy sprzedaży bądź najmu lokali będących własnością Gminy Miejskiej Kraków.

INFORMACJA O REALIZACJI UCHWAŁY I RAPORT KOŃCOWY

Posiedzenie Komisji Dialogu Obywatelskiego odbędzie się w trybie zdalnym o godz. 17:30.

Radni zapoznają się z informacją dotyczącą realizacji uchwały nr XIX/392/19 Rady Miasta Krakowa z 26 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie zainicjowania działań w formie Forum Przyszłości Dzielnic wraz z opracowaniem raportu końcowego oraz z informacją dotyczącą określenia powierzchni terenów dzielnic, służącej obliczeniu wysokości środków finansowych na dzielnice zgodnie z algorytmem statutowym. Zaopiniują też wnioski złożone w ramach inicjatywy lokalnej pt. "Sport to zdrowie każdy senior ci to powie"; "Równe grządki przy DOM EQ"; "Bieg po zdrowie 2021 dla rodziny" oraz "Woda w ogródku szkolnym - nasz wspólny skarb".

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 21 kwietnia
- 5 i 26 maja

- 9 i 30 czerwca
- 7 lipca
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa